АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ Г.ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34»

ПРИКАЗ

30.08.2023 №186

«Об утверждении графика оценочных процедур в

МБОУ г. Владимира «СОШ №34» на 2023-2024 учебный год

На основании «Плана работы по реализации ВСОКО в МБОУ «СОШ

№34», плана ВШК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024

учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к Приказу № 186 от 30.08.2023

График проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году

Класс Учебный предмет Вид контроля Сроки

проведения

Федеральный уровень
4 Окружающий мир,

русский язык,
математика

BПP март - май по
графику

5 История,
биология, русский
язык, математика

BПP март - май по
графику

6 История,
биология, русский
язык, математика

BПP март - май по
графику

7 Русский язык,
математика, 2

предмета по выбору

BПP март - май по
графику

8 Русский язык,
математика,

иностранный язык,2
предмета по выбору

BПP март - май по
графику

9 Русский язык,
математика, 2

предмета по выбору

BПP март - май по
графику

11 Русский язык Итоговое сочинение По графику

9 Русский язык Устное
собеседование

По графику

Школьный уровень

2-11 Русский язык,

математика

Входной контроль сентябрь 2023

2 -8,10 Предметы учебного
плана

Промежуточный в

рамках

внутришкольного
контроля

декабрь 2023
по графику

1 – 8, 10 Предметы учебного

плана

Итоговый контроль Май

9, 11 Математика,
русский язык,
предметы по

выбору

Пробные экзамены в
форме ОГЭ и ЕГЭ

В течение

учебного года

		2023-10-18T11:02:02+0300
	Семенова Елена Борисовна